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Pag. 1COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.18 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 495.528,57

 0,00

 0,00

 468.535,36

 468.535,36

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO

FONDO INIZIALE DI CASSA

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1

1.101

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 495.528,57

 0,00

 0,00

 468.535,36

 468.535,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.788,61

 402.136,27

 389.800,00

 389.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92.000,00

 0,00

 0,00

 72.788,61

 402.136,27

 389.800,00

 389.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.735,36

 78.735,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.735,36

 78.735,36
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
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2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 338.219,66

 338.219,66

 923.300,97

 285,52

 10.000,00

 27.023,78

 960.610,27

 1.749.487,84

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

2

2.101

3

3.100

3.300

3.400

3.500

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 338.219,66

 338.219,66

 923.300,97

 285,52

 10.000,00

 27.023,78

 960.610,27

 1.749.487,84

 188.385,63

 188.385,63

 627.050,00

 250,00

 10.000,00

 26.500,00

 663.800,00

 1.085.303,10

 3.500,00

 3.500,00

 167.000,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 175.000,00

 152.000,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 191.885,63

 191.885,63

 754.050,00

 250,00

 10.000,00

 34.500,00

 798.800,00

 1.237.303,10

 149.834,03

 149.834,03

 296.250,97

 35,52

 0,00

 523,78

 296.810,27

 664.184,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 149.834,03

 149.834,03

 296.250,97

 35,52

 0,00

 523,78

 296.810,27

 664.184,74
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DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 305.472,08

 1.675,00

 2.056.634,92

 250.000,00

 250.000,00

 238.500,00

 103.299,14

 341.799,14

 4.911.327,92

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

4.400

4.500

7

7.100

9

9.100

9.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 305.472,08

 1.675,00

 2.056.634,92

 250.000,00

 250.000,00

 238.500,00

 103.299,14

 341.799,14

 4.911.327,92

 115.462,21

 1.675,00

 1.202.440,31

 250.000,00

 250.000,00

 238.500,00

 52.000,00

 290.500,00

 3.459.850,82

 0,00

 0,00

 152.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 422.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 115.462,21

 1.675,00

 1.354.440,31

 250.000,00

 250.000,00

 238.500,00

 52.000,00

 290.500,00

 3.842.350,82

 190.009,87

 0,00

 854.194,61

 0,00

 0,00

 0,00

 51.299,14

 51.299,14

 1.430.873,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 190.009,87

 0,00

 854.194,61

 0,00

 0,00

 0,00

 51.299,14

 51.299,14

 1.430.873,41


