

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 29/04/2019 n.10

## ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.18 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
1	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI			0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO			0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00	92.000,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO			0,00	0,00	92.000,00
	FONDO INIZIALE DI CASSA			0,00	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE		residui competenza cassa	495.528,57	0,00	495.528,57
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE			72.788,61	0,00	72.788,61
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			402.136,27	0,00	402.136,27
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati		residui competenza cassa	78.735,36 389.800,00 468.535,36	0,00 0,00 0,00	78.735,36 389.800,00 468.535,36
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		residui competenza cassa	78.735,36 389.800,00 468.535,36	0,00 0,00 0,00	78.735,36 389.800,00 468.535,36

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 29/04/2019 n.10

**ENTRATE**

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.18 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	149.834,03 188.385,63 338.219,66	0,00 3.500,00 0,00	0,00 0,00 0,00	149.834,03 191.885,63 338.219,66
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	149.834,03 188.385,63 338.219,66	0,00 3.500,00 0,00	0,00 0,00 0,00	149.834,03 191.885,63 338.219,66
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	296.250,97 627.050,00 923.300,97	0,00 167.000,00 0,00	0,00 40.000,00 0,00	296.250,97 754.050,00 923.300,97
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	residui competenza cassa	35,52 250,00 285,52	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	35,52 250,00 285,52
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 10.000,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui competenza cassa	523,78 26.500,00 27.023,78	0,00 8.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	523,78 34.500,00 27.023,78
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	296.810,27 663.800,00 960.610,27	0,00 175.000,00 0,00	0,00 40.000,00 0,00	296.810,27 798.800,00 960.610,27
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	664.184,74 1.085.303,10 1.749.487,84	0,00 152.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	664.184,74 1.237.303,10 1.749.487,84

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 29/04/2019 n.10

**ENTRATE**

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 3

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.18 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui competenza cassa	190.009,87 115.462,21 305.472,08	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	190.009,87 115.462,21 305.472,08
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 1.675,00 1.675,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.675,00 1.675,00
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	854.194,61 1.202.440,31 2.056.634,92	152.000,00 0,00	0,00 0,00	854.194,61 1.354.440,31 2.056.634,92
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa				
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa				
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui competenza cassa	0,00 238.500,00 238.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 238.500,00 238.500,00
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	residui competenza cassa	51.299,14 52.000,00 103.299,14	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	51.299,14 52.000,00 103.299,14
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	51.299,14 290.500,00 341.799,14	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	51.299,14 290.500,00 341.799,14
	<b>TOTALE ENTRATE</b>	residui competenza cassa	<b>1.430.873,41</b> <b>3.459.850,82</b> <b>4.911.327,92</b>	<b>0,00</b> <b>422.500,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b> <b>40.000,00</b> <b>0,00</b>	<b>1.430.873,41</b> <b>3.842.350,82</b> <b>4.911.327,92</b>